
 

 

UCHWAŁA NR IX/43/24 

RADY GMINY BLEDZEW 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany przebiegu dróg gminnych na terenie gminy Bledzew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 320 ze zm.), Rada Gminy Bledzew uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zmianę przebiegu dróg gminnych oznaczonych uprzednio nr porządkowymi 302/5 i 39/4 

obręb ewidencyjny Goruńsko, gmina Bledzew, stanowiących własność Gminy Bledzew, i zaliczonych do 

kategorii dróg gminnych uchwałą Nr XI/54/11 Rady Gminy Bledzew z dnia 30.06.2011 r. w sprawie zaliczenia 

dróg do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Szczegółowy opis przebiegu powyższych dróg gminnych przed zmianą i po zmianie zawarty jest 

w tabeli stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Przebieg oraz położenie drogi gminnej po zmianie ukazuje mapa stanowiąca załącznik graficzny 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bledzew. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Bledzew 

Tadeusz Twardosz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 9 grudnia 2024 r.

Poz. 2922



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr IX/43/24 

Rady Gminy Bledzew 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

 

Lp. Przebieg drogi gminnej przed zmianą Przebieg drogi gminnej po zmianie 

1. działka o nr ewid. 302/5  

obręb ewidencyjny Goruńsko, gmina Bledzew  

działka o nr ewid. 302/8  

obręb ewidencyjny Goruńsko, gmina Bledzew  

2. działka o nr ewid. 39/4  

obręb ewidencyjny Goruńsko, gmina Bledzew 

działka o nr ewid. 39/7  

obręb ewidencyjny Goruńsko, gmina Bledzew 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2922



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr IX/43/24 

Rady Gminy Bledzew 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2922


		2024-12-09T15:03:33+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




